

Resultatrapport ÅRL

		Period	Accumulerat	Period fg år
RÖRELSENS INTÄKTER				
Nettoomsättning				
3004	Försäljning inom Sverige, momsfri	0,00	0,00	52 000,00
3010	Försäljning	627 473,83	1 468 870,27	911 651,10
3011	Service	237 034,96	480 522,04	272 775,74
3012	Förvaring	25 134,41	479 395,50	28 482,22
3013	Försäljning övrigt	74 896,10	161 829,02	72 485,79
3015	Hjulinställningar	12 721,60	24 688,00	4 856,00
3018	Fälg	15 487,68	27 883,31	55 768,49
3099	Justering av försäljning, ej moms	0,00	0,00	-52 000,00
3540	Faktureringsavgifter	1,60	4,00	1,80
3612	Försäljning av skrot 0%	6 441,00	14 359,00	7 302,00
3740	Öres- och kronutjämning	6,55	42,14	-33,96
3790	Övriga intäktskorrigeringar	-264,79	-419,82	-459,32
Summa nettoomsättning		998 932,94	2 657 173,46	1 352 829,86
Övriga rörelseintäkter				
3973	Vinst vid avyttring av maskiner och inventarier	0,00	0,00	13 732,00
3988	Erhållna bidrag och ersättningar för personal	0,00	0,00	11 393,00
3999	Övriga rörelseintäkter	5,87	66,87	7,15
Summa övriga rörelseintäkter		5,87	66,87	25 132,15
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		998 938,81	2 657 240,33	1 377 962,01
RÖRELSENS KOSTNADER				
Råvaror och förnödenheter				
4010	Inköp materiel och varor, sv 25%	-202 937,64	-1 047 169,89	-1 490 101,41
4100	Kostnad reklamation	-18 404,00	-28 487,43	0,00
4531	Inköp av tjänster från ett land utanför EU, 25 % moms	-1 750,76	-3 847,62	0,00
4535	Inköp av tjänster från annat EU-land, 25 %	-1 199,19	-32 535,77	-24 952,64
4545	Import av varor, 25 % moms	0,00	0,00	-31 052,55
4599	Justering, omvänd moms	2 949,95	36 383,39	56 005,19
4732	Erhållna mängdrabatter (inkl. bonus)	9 035,97	104 366,82	205 382,75
Summa råvaror och förnödenheter		-212 305,67	-971 290,50	-1 284 718,66
BRUTTOVINST		786 633,14	1 685 949,83	93 243,35
Övriga externa kostnader				
5010	Lokalhyra	-803 919,44	-1 607 838,78	-715 370,06
5020	El för belysning	-101 613,37	-126 902,29	-70 897,31
5060	Renhållning och städning	-1 648,75	-3 318,25	-1 692,75
5063	Hyra för sopcontainer	-1 298,50	-2 597,00	0,00
5070	Reparation och underhåll av lokaler	-13 219,20	-26 428,80	-31 690,95
5170	Reparation och underhåll av fastighet	0,00	0,00	-12 724,00
5190	Bredbandskostnader	-10 465,60	-19 574,40	-9 000,00
5210	Hyra av maskiner och andra tekniska anläggningar	-53 434,50	-115 009,00	-75 627,92
5212	Leasing av maskiner och andra tekniska anläggningar	-26 604,09	-53 252,02	-25 139,63
5222	Leasing av inventarier och verktyg	-10 323,33	-12 506,66	-2 183,33
5410	Förbrukningsinventarier	-19 545,60	-20 304,69	-9 600,00
5420	Programvaror	-59 703,89	-126 608,61	-40 927,04
5460	Förbrukningsmaterial Övrigt	-5 283,47	-10 374,06	-9 553,88
5461	Förbrukningsmaterial Verkstad	-10 114,03	-12 853,87	-1 237,87

Resultatrapport

ÅRL

		Period	Akkumulerat	Period fg år
5480	Arbetskläder och skyddsmaterial	0,00	0,00	-975,00
5510	Reparation och underhåll av maskiner och andra tekniska anläggningar	-5 278,50	-8 149,00	806,00
5520	Reparation och underhåll av inventarier, verktyg och datorer m.m.	-20 391,37	-23 894,43	-14 220,88
5611	Drivmedel för personbilar	-11 130,48	-15 347,10	-6 622,24
5612	Försäkring och skatt för personbilar	-3 990,21	-6 093,20	-4 366,50
5613	Reparation och underhåll av personbilar	0,00	0,00	-228,06
5615	Leasing av personbilar	-14 355,88	-29 287,75	-15 281,75
5616	Trängselskatt, avdragsgill	-112,00	-263,00	-147,00
5619	Övriga personbilskostnader	-1 505,19	-2 079,67	-44,00
5700	Frakter och transporter (gruppkonto)	0,00	0,00	-1 668,05
5800	Resekostnader (gruppkonto)	-122,16	-122,16	-807,20
5910	Annonsering	-1 199,19	-23 753,56	-25 622,64
5970	Film-, radio-, TV- och Internetreklam	-398,00	-796,00	-398,00
6040	Kontokortsavgifter	-9 194,58	-22 136,08	-3 932,00
6060	Kreditförsäljningskostn - Fortnox	-5 682,26	-11 012,86	-1 164,66
6062	Inkasso och KFM-avgifter	-8 919,00	-8 639,00	0,00
6065	Kreditförsäljningskostn - Fortus	-111,31	-289,63	-5,20
6066	Kreditförsäljningskostn - Klarna	-698,04	-2 467,15	0,00
6090	Övriga försäljningskostnader	-750,40	-1 945,40	-20,00
6210	Telekommunikation	-6 753,53	-10 304,72	-7 842,44
6230	Datakommunikation	-2 171,00	-2 619,00	0,00
6310	Företagsförsäkringar	-18 503,65	-37 946,65	-16 787,83
6341	Lämnade skadestånd, avdragsgilla	0,00	0,00	21 683,00
6351	Konstaterade förluster på kundfordringar	-28 278,55	-28 278,55	0,00
6352	Befarade förluster på kundfordringar	28 278,40	28 278,40	0,00
6370	Kostnader för bevakning och larm	-8 979,28	-17 958,56	-12 986,03
6420	Ersättningar till revisor	0,00	0,00	-100 000,00
6530	Redovisningstjänster	-51 365,75	-51 365,75	0,00
6550	Konsultarvoden	-26 000,00	-26 000,00	-34 000,00
6570	Bankkostnader	-2 573,60	-16 874,50	-2 248,38
6800	Inhyrd personal (gruppkonto)	0,00	-34 000,00	0,00
6901	Konferenser sv	-3 000,00	-3 000,00	0,00
6981	Föreningsavgifter, avdragsgilla	0,00	0,00	-17 500,00
6982	Föreningsavgifter, ej avdragsgilla	0,00	0,00	-100,00
6990	Övriga externa kostnader	-2 415,00	-7 535,00	-300,00

Summa övriga externa kostnader -1 322 774,30 -2 501 448,75 -1 250 423,60

Personalkostnader

7010	Löner till kollektivanställda	-771 934,41	-1 641 840,11	-916 066,93
7090	Förändring av semesterlöneskuld	-96 637,03	-60 829,46	-72 316,15
7210	Löner till tjänstemän	-174 700,00	-267 372,15	-71 430,00
7220	Löner till företagsledare	-104 300,00	-227 300,00	0,00
7331	Skattefria bilersättningar	0,00	-3 950,00	-260,00
7410	Pensionsförsäkringspremier	-34 838,84	-34 838,84	-43 723,05
7412	Premier för individuella pensionsförsäkringar	-3 000,00	-6 000,00	0,00
7510	Lagstadgade sociala avgifter	-330 200,00	-671 284,00	-310 268,00
7519	Sociala avgifter för semester- och löneskulder	-30 363,35	-19 112,61	-22 721,73
7533	Särskild löneskatt för pensionskostnader	0,00	0,00	-10 607,21
7570	Premier för arbetsmarknadsförsäkringar	-2 012,68	-2 012,68	-2 299,92
7620	Friskvård	-2 830,14	-2 830,14	0,00
7690	Övriga personalkostnader	-17 200,57	-17 200,57	-4 000,00

Summa personalkostnader -1 568 017,02 -2 954 570,56 -1 453 692,99

Avskrivningar

7810	Avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar	-12 333,66	-24 667,32	-13 334,00
------	---	------------	------------	------------

Resultatrapport
ÅRL

		Period	Akkumulerat	Period fg år
7817	Avskrivningar på goodwill	-27 966,00	-55 932,00	-36 349,00
7831	Avskrivningar på maskiner och andra tekniska anläggningar	-27 836,00	-55 672,00	-52 648,00
7832	Avskrivningar på inventarier och verktyg	-4 542,00	-9 084,00	-7 420,00
7834	Avskrivningar på bilar och andra transportmedel	0,00	0,00	-1 866,00
7840	Avskrivningar på förbättringsutgifter på annans fastighet	-483,00	-966,00	-4 979,75
Summa avskrivningar		-73 160,66	-146 321,32	-116 596,75
RÖRELSERESULTAT		-2 177 318,84	-3 916 390,80	-2 727 469,99
Finansiella poster				
8314	Skattefria räntetäkter	46,00	149,00	99,00
8422	Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-3 070,53	-3 559,69	-141,78
Summa finansiella poster		-3 024,53	-3 410,69	-42,78
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		-2 180 343,37	-3 919 801,49	-2 727 512,77
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER		-3 179 282,18	-6 577 041,82	-4 105 474,78
BERÄKNAT RESULTAT		-2 180 343,37	-3 919 801,49	-2 727 512,77